

TERVETULOA PAKILAN VISAN LASTEN PÄIVÄLEIRILLE nr 2!

Leiripaikka

Leiripaikkana toimii **Suomalais-venäläinen koulu** osoitteessa Kaarelankuja 2.

Leirille saapuminen

Leirille saavutaan joka päivä klo 8.00–9.00.

Ensimmäisenä päivänä **MUISTA OTTAA MUKAAN TÄYTETTY LUPALAPPU**, jonka voi tulostaa Visan sivuilta <https://www.pakilanvisa.fi/kesaleirit/leiriohjelma-2023/>. Lappuja saatavilla myös paikan päällä, jossa ne voi täyttää.

TÄRKEÄÄ!!!

Jokaisen lapsen tulee ilmoittautua joka päivä sekä tullessa leirille että pois lähtiessä! Ilmoittautuminen on ulko-ovella.

Leiripäivän päättyminen

Virallinen, ohjattu toiminta päättyy klo 15.30. **Lapsi on haettava leiriltä viimeistään klo 16.00**. Muista katsoa seuraavan päivän ohjelma ja varusteet!

YHTEYDENOTOT LEIRIN AIKANA:

Leiritoimintaan liittyvät asiat ja poissaoloilmoitukset leirin aikana:

Leiripäällikkö Veera Elo puh. 045-123 7916

Ryhmiiin jako

Leirille osallistuu 80 lasta, jotka jaetaan iän mukaan neljään eri ryhmään. Jokaisessa ryhmässä on n. 20 leiriläistä ja 2 ohjaajaa. Ryhmät on jaettu värikoodeihin iän mukaan: keltainen, vihreä, sininen ja oranssi.

Kaikki pääsevät haluamansa kaverin kanssa samaan ryhmään! Leiriläisten ryhmiin jako tapahtuu maanantaiaamuna niin, että alkuseremonian jälkeen pyydämme lapsia siirtymään sen kaverin/kaverien läheisyyteen, joiden kanssa haluaa samaan ryhmään. Oman ryhmän tulevia ohjelmia voi sen jälkeen seurata nettisivuiltamme sekä myös sisäänkäynnin luona olevista tauluista.

Ohjelma

Leirien alustava ohjelma on julkaistaan osoitteessa <https://www.pakilanvisa.fi/kesaleirit/leiriohjelma-2023/>. Leirin ohjelma tapahtuu suurimmaksi osaksi ulkotiloissa, joten sopivat varusteet ovat kaiken a ja o. **Ohjelma voi sään vuoksi muuttua alkuperäisestä**, ja seuraavan päivän ohjelma on aina luettavissa sisäänkäynnin ilmoitustauluilta. Kaikille ryhmille ei valitettavasti voida rakentaa identtistä ohjelmaa. Pyrimme kuitenkin tekemään ohjelmasta monipuolisen.

Varusteet

Jokainen saa oman ryhmänsä värisen leiripaidan. Turvallisuussyistä leiripaita pitää olla päällä joka päivä. Lapsen mukana tulee olla säänmukaiset ulkoliikuntavarusteet, juomapullo, hattu ja aurinkorasva! Nämä on

hyvä pakata reppuun. Kannattaa korostaa lapsille huolellisuutta omien vaatteiden ja tavaroiden ylläpidosta. Ohjaajat toki muistuttavat tästä. Retkipäivinä vaatetta voi olla mukana enemmänkin.

Kännykän käyttöä ei sallita leirin aikana, paitsi turvallisuusvälineenä retkillä. **Retkipäivien lisäksi puhelin tulee olla mukana ensimmäisenä leiripäivänä**, jotta lapsi voi tallentaa ohjaajan numeron puhelimeensa. Puhelin on kuitenkin aina mukana lapsen omalla vastuulla. Kellopuhelinta ei katsota puhelimeksi.

Ruokailu

Ruokailu tapahtuu koulun ruokasalissa. Tarjolla on lämmin lounas ja salaattia, maitoa ja vettä. Ruoka on tavallista kouluruokaa. Allergiatiedot ja erikoisruokavaliotioiveet on välitetty keittiölle, myös Korkeasaaren. Joka päivä tarjotaan myös välipala, joka sisältää juustolla/meetvurstilla ja kurkulla täytetyn ruisleivän, hedelmän/jogurtin ja juoman.

Retket

Keskiviikkona on ohjelmassa koko päivän retki Korkeasaaren eläintarhaan, jonne kuljetaan tilausbussilla. Lounas tarjoillaan Korkeasaaren Pukki-ravintolassa. Ohjelmassa saattaa olla myös museo- tai uintiretki. Oman bussikortin (jossa aikaa ladattuna) saa ottaa mukaan julkisilla kulkuvälineillä tehtäville retkille (museo). Turvallisuussyistä retkillä jokaisen lapsen selkään liimataan tarra Pakilan Visa ja leiripäällikön puhelinnumero.

Oman rahan käyttö

Retkille on mahdollista ottaa mukaan jäätelörahaa korkeintaan 5 €. Eväät retkille tulevat kuitenkin aina leirin puolesta.

SAIRAANA EI SAA TULLA LEIRILLE! Mikäli lapsi sairastuu, rahat (loppu)leiristä palautetaan lääkärintodistusta vastaan. Siinä tapauksessa ole yhteydessä leirit.pakilanvisa@gmail.com. Yhden päivän poissaoloja ei korvata.

Check list

- lupalappu, jossa mahdollinen kuvauslupa ja yksinkulkulupa, hakijat ja uimataito (lapun saa myös paikan päältä)
- sisä- ja ulkoliikuntavarusteet (huomioi sää!)
- juomapullo
- hattu
- aurinkovoide
- hyvät liikuntaan sopivat kengät
- vaihtovaatteet jos sataa
- puhelin
- leiripaita (jaetaan ekana päivänä)

Leirin ohjaajat

Leiriläisten turvallisuudesta vastaa yhteensä 12 ohjaajaa. Jokaisella ryhmällä on aina vähintään yksi täysi-ikäinen ohjaaja ja yksi apuohjaaja. Kaikilla ohjaajilla on aikaisempaa kokemusta lasten ohjaamisesta. Osa on ollut leirillä ja monta kesää. **Jos lapsella on erityistarpeita tai lapseen liittyy erityishuomioita, pyydämme ilmoittamaan niistä leiripäällikölle.**

Tervetuloa leirille!

t. Veera, Helmi, Ansku ja Hessu (leiripäälliköt, leiriemäntä ja -isäntä)